z Staszowa; Niesiołowska Felicya, o F1,
z Kielc; Łącki Marcelli obyw. z G-nzowaj Poltz Augus J
admin. dóbr z Uścmowa.

TEATR WIELKI. Dziś: Ritta.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro: Graziella.-

R aptu s.— K apelusz z e g a r m is tr z a .____.
w Drukarni J . Jaworskiego.—Wolno drukować. —Warszawa dnia 17 (29) maja 1860 r.—Starszy Cenzor, Jp. Sobieszczański.